
UCHWAŁA NR XLII/320/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 poz.446 ze zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 2147  ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej,  działki oznaczonej nr geodezyjnym  
171 o  powierzchni 0,96 ha, położonej w obrębie Krzelów, da której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wdział Ksiąg 
Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00026249/6.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: AB880704-DD24-487B-9051-81D75C925875. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka niezabudowana nr 171 , obręb Krzelów, oznaczona jest w ewidencji gruntów jako użytki

rolne - grunt orny oznaczony RIIIa, RIVa.

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oznaczona jako użytki

rolne.

Zostanie sprzedana w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.

Id: AB880704-DD24-487B-9051-81D75C925875. Podpisany Strona 1




